
 

  

 

РАНГ ЛИСТА 
21.  ОДБ0210В04000 Помлад соработник за управување со комуникации, категорија В, (1) извршител 
 

Кандидати кои беа уредно поканети на писмен испит: 
 

Р.бр Идентификациски код на кандидатите 
1.  ОДБ02 025 

2.  ОДБ02 027 

3.  ОДБ02 046 

4.  ОДБ02 048 

5.  ОДБ02 049 

6.  ОДБ02 052 

7.  ОДБ02 059 

 
 

Кандидати со кои се спроведе писмен испит: 
 

Р.бр Идентификациски код 
на кандидатите Општ дел Посебен 

дел 
Освоени бодови 
од писмен испит 

1. ОДБ02 025 4 8 12 

2. ОДБ02 046 6 12 18 

3. ОДБ02 048 11 16 27 

4. ОДБ02 049 4 8 12 

5. ОДБ02 052 18 20 38 

6. ОДБ02 059 6 12 18 

 
 
 
Кандидати кои не го положија писмениот испит и за кои постапката за вработување е завршена:  
 

Р.бр. Идентификациски 
код на кандидатите    Образложение 

 ОДБ02 025 Кандидатoт нема 
освоено потребен 



 

  

 

1. број бодови (24) за 
премин во следна 

фаза. 

 

2. 

ОДБ02 046 

Кандидатoт нема 
освоено потребен 
број бодови (24) за 
премин во следна 

фаза 

 

3. 
ОДБ02 049 

Кандидатoт нема 
освоено потребен 
број бодови (24) за 
премин во следна 

фаза 

4. ОДБ02 059 

Кандидатoт нема 
освоено потребен 
број бодови (24) за 
премин во следна 

фаза 
 

Кандидати кои не се појавија на писмен испит:  
 

Р.бр. Идентификациски 
код на кандидатите 

1. ОДБ02 027 

 
 
Уредните кандидати кои имаат освоено најмалку 24 бодови и повеќе, преминуваат во фаза 3 - интервју. 
 
 
 

Информација за денот и часот на одржување на интервју: 

Интервју со кандидатите за вработување ќе се спроведе на 13.05.2026 година со почеток од 
09.00 часот во просториите на Министерството за одбрана, 3 кат, канцеларија 319. 



 

  

 

 


